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Observera att alla elektriska inkopplingar skall göras av sakkunnig person och utrustningen bör 
helst vara säkrad med hjälp av jordfelsbrytare. 
 
Sätt i den lilla kontrollenheten i vägguttaget – Den gröna lampan lyser. Enheten är arbetsklar. 
Tre-vägs-ventilen ställer sig i position 2 och den röda kontrollampan lyser upp. Vattnet kommer 
nu 
(i position 2) att pumpas upp i solfångarsystemet. Dock bara under två specifika förutsättningar: 
 
A. Att poolvattnets temperatur är minst 1.5 º C lägre än den Du valt som önskad maximal 

temperatur.Ex.: Om Du valt 26 º C som max.temp.för  poolvattnet så öppnar inte 
motorventilen för värmning om  poolvattnets temperatur är 25 º C.Temperaturen i poolen 
måste sjunka till 24,5 º C för att ventilen skall ställa om sig till värmning. 

B. Att temperaturen vid solfångarytan är minst 4 º C högre än i poolvattnet. Automatiken 
kommer att slå om motorventilen till läge förbipassage (ingen uppvärmning) när någon av 
följande två situationer uppkommer: 

C. Den i förväg önskade/inställda temperaturen för poolvattnet har uppnåtts. 
D. Temperaturen vid solfångarytan är inte  4 º C  högre än poolvattnets temperatur. 
       
 
I läge A  har poolens vattentemperatur sjunkit under den önskade/inställda med 1,5 º C och då 

startas uppvärmningen. Man måste ha denna temperaturskillnad i avkänningen för att 
undvika att systemet står och slår fram och tillbaka. 

I läge B är det inte meningsfullt att starta värmning pga. den lilla temperaturskillnaden. 
I läge C är det naturligt att systemet stoppar uppvärmningen. 
I läge D finns risk för att systemet kommer att kyla poolen i stället för att värma. 
 
OBS!  OBS!  - Ventilens vred kan vridas manuellt men det måste ske MEDURS! Se även 
markering på vredet. – När anläggningen stått stilla en längre tid bör Du vrida runt ventilen 
manuellt några varv för att kontrollera att den inte ”satt sig fast”. 
 
Med systemet följer en poolvattentemperaturkännare (den blå). Denna placeras i något rör i  
filter-systemet. Borra ett 10 mm Ø hål och sätt kännaren på plats med hjälp av klämman. Se till 
att O-ringen kommer på plats och tätar. Kännaren behöver alltså inte sitta direkt i poolen. Rätt 
pool-vattentemperatur får man lika bra i rörsystemet eftersom pumpen kör poolens vatten 
genom filtret utan att vatten-temperaturen hinner ändra sig. 
 
Om man betraktar 3-vägs-ventilen som bokstaven ”T” skall vattnet från filtret in i foten. När 
automatiken ställer in sig på värmning kommer vattnet att dirigeras åt höger i ”T” och i 
konsekvens därmed kommer vattnet att dirigeras åt vänster när solfångaren inte skall få något 
vatten. Det tar ca en minut för motor-ventilen att ställa om sig från det ena läget till det andra. 
Om Du av någon anledning vill ha en motsatt funktion växlar Du terminal 6 (brun) och 2 (blå). 
 
Den röda kännaren (den för solfångarytan) behöver ibland flyttas runt lite tills Du hittar en ”bra” 
plats som inte påverkas alltför mycket av reflexer mm. När den rätta platsen väl hittats behöver 
man inte flytta den mer. 
 
Anm. Förlängning av givarkabel upp till maxlängd 25 meter, använd 0,5 kvadratmillimeter 
enkelledare. 
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 Automatik Solarset SC01 
  
 Elkabel (0.5mm²)  3 m 

 Givarekabel (blå för poolvatten)     3 m 
 Givarekabel (röd för solfångaren) 10 m 
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Paketet innehåller: 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
Ventilen har tre öppningar 50 mm invändig Ø för inlimning av rör med utvändig 50 mm Ø  
eller medföljande övergångar till 38 mm slang.    
 
 
 
Principen för inkopplingen av Automatik Solarset SC01 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Borra hål och fäst tempgivaren till pool-
vattnet med de medföljande slang-
klämmorna före förfiltret på sugsidan. 

Solfångare 

Retur till poolen 

T- rör 

3-vägsventil 
solfångare 

Från pool 
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Montering på vårt ”Bali” sandfilter 
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Montering direkt på vårt ”Bali” 
sandfilter.  

Retur till poolen 

Från solfångarens  
3-vägsventil 

Till solfångarens  
3-vägsventil 


